

WSZ-EP-37/...../2017 <sup>938</sup>

Konin, 27.07.2017r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę rękawic diagnostycznych, chirurgicznych i foliowych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie ; (nr sprawy: WSZ-EP-37/2017).**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pytanie**

**Pakiet 1, poz. 7**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic w rozmiarach 6,0- 8,5.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie**

**Pakiet 1, poz. 7**

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy Zamawiający pisząc 1000 par ma na myśli 1000 kompletów rękawic po 2 pary w jednej kopercie?

**Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 1000 kompletów rękawic po 2 pary w jednej kopercie.**

**W związku z tym umieści modyfikację na na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

**Pytanie**

**Pakiet 2, poz. 1**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic diagnostycznych lateksowych zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia, posiadających zewnętrzną powierzchnię teksturowaną na całej powierzchni dłoni oraz palców oraz wewnętrzną powierzchnię pokrytą polimerem, potwierdzonych informacją w folderze producenta. Na opakowaniu rękawic znajduje się informacja o wewnętrznej warstwie bezlateksowej rękawic.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie**

**Pakiet 2, poz. 2**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający podając ilość 30 000 opakowań - miał na myśli opakowania a'100 sztuk? Czy Wykonawca, który chciałby zaoferować dopuszczone opakowania a'200 sztuk powinien przeliczyć wymaganą ilość na 15 000 opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 30 000 opakowań po 100 sztuk albo 15 000 opakowań po 200 sztuk. W związku z tym umieści modyfikację na na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

**Pytanie**

**Pakiet 2, poz. 4**

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający opisując grubość na palcu 0,19 mm na środkowym palcu pojedyncza ścianka – miał na myśli wartość minimalną?

**Odpowiedź: Zamawiający opisując grubość na palcu 0,19 mm na środkowym palcu pojedyncza ścianka miał na myśli wartość minimalną. W związku z tym umieści modyfikację na na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

**Pytanie**

**Pakiet 3, poz. 1**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic w opakowaniu a'100 sztuk wraz z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem ilości i wycena produktu, zgodną z podanym zapotrzebowaniem na produkt w SIWZ. W związku z tym umieści modyfikację na na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl)**

**Pytanie**

**Pakiet 3, poz. 1**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic zewnętrznie polimeryzowanych oraz wewnętrznie chlorowanych pokrywanych dodatkowo warstwą łagodzącą – kolagen i alantoina.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie**

**Pakiet 1, poz. 1**

Zwracamy się z zapytaniem czy w pakiecie 1 poz. 1 Zamawiający będzie wymagał rękawic zarejestrowanych jako środek ochrony indywidualnej kategorii III zapewniając tym samym użytkownikom najwyższą ochronę przed zagrożeniami zdrowia lub życia.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie**

**Wymogi ogólne, Pakiet 1, poz. 1, 3, 4, 5, 7 i Pakiet 2, poz. 1-4**

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający będzie wymagał raportów z badań przeprowadzonych zgodnie z normą EN 455 potwierdzających parametry techniczne rękawic – tj. grubość, długość, poziom AQL czy też poziom protein.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie**

**Próbki, rozdz. 8.7, pkt. a) SIWZ**

W pakiecie 1, poz. 4 Zamawiający wymaga rękawic w rozmiarze od 6.5 – 8.5 lub S, M, L. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający w celu potwierdzenia spełnienia wymagań przez dostawy – dopuści złożenie próbek w rozmiarach: 7.5/M (zamiast 7.0) i 8.5/L (zamiast 8.0).

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
  
Dorota Kolečka

Sporządziła: S. Skrycka